
130 673 KONINKRIJK BELGIE /12 0651 

..; , I 
, .-.. ( 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWUN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op 
het behoud van Monumenten en Landschappen, gewijzigd bij de­
creet van 13 juli 1972; 

Gelet op het advies van de Bestendige 
Deputatie van de Provinciale Raad van West-Vlaanderen, gege­
ven op 31 augustus 1972; 

Gelet op het advies van de Koninklijke 
Commissie voor Monumenten en Landschappen, gegeven op 13 
februari 1973; 

Op de voordracht van Onze Minister van 
Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Wordt gerangschikt als monument, overeenkomstig de 
bepalingen van artikel 1 van de wet van 7 augustus 1931, om re­
den van zijn historische en artistieke waarde, de houten wind­
molen te Geluveld, bekend ten kadaster, Geluveld 1ste afdeling, 
deel van het artikel 679, sectie A, perceelnummers 646 B (3 a 
42 ca), 647 A (40 ca), eigendom van de Vereniging van de Adel 
van 't Belgisch Rijk te Brussel, Soevereinstraat 96. 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

y-~<-f) .A ~ J l.VI1.Á -1 5 1~. 

Gegeven te / 

Van Koningswege : 
De Minister van Nederlandse Cultuur en-~~IDse Aangelegenheden, 


